
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0020/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 7 maja 2025 roku
w sprawie Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zmianami)

w związku z § 7 ust. 1 pkt 8 Statutu Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XXIII Krajowy Zjazd PIIB 14-15 czerwca 2024 rok),

w nawiązaniu do wniosku kol. Tadeusza Duraka z dnia 7 maja 2025 roku, Prezydium Okręgowej

Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Akceptuje się organizację Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa w Ostrowcu Świętokrzyskim

w dniu 8 czerwca 2025 roku, w ramach Dni Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 2

Na organizację i obsługę Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa w Ostrowcu Świętokrzyskim

przeznacza się kwotę do 4 000,00 zł.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

      Bożena Nowińska                                                                         Ewa Skiba




